Términos y Condiciones de la edición limitada “Rose Gold” de The Business Gold Card American Express® 

La versión “Rose Gold” de The Business Gold Card American Express®, es una edición limitada que podrá ser solicitada 

únicamente del 6 de noviembre de 2025 al 31 marzo de 2026 o hasta agotar 2,446 (dos mil cuatrocientas cuarenta y seis) 

Tarjetas distribuidas en 450 Tarjetas Suplementarias y/o 1,996 Tarjetas Titulares. 

Para conocer requisitos de contratación, comisiones, Términos y Condiciones de The Business Gold Card American Express® 

da clic en https://www.americanexpress.com/es-mx/negocios/ayuda/descargar-solicitudes-y-contratos/.